משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
השירות הפסיכולוגי-ייעוצי

פסיכולוגיה חינוכית בחברה רב-תרבותית

ד"ר גבריאל וייל
(עורך)

ירושלים תשס"ח - 2008

הוצאה לאור: מחלקת הפרסומים, משרד החינוך

הפקה: "פילם" שירותי דפוס בע"מ

2008

תוכן עניינים

5 פתח דבר
7 מבוא
שער ראשון - פסיכולוגיה חינוכית בסקטור החרדי
11 פרק 1 הקמת והפעלת שירות פסיכולוגי במגזר החרדי - שליוף ישי, וילנר מיכל
פרק 2 "מכל מלמדי השכלתי ומ'מלמדי יותר מכולם":
23 עבודה קבוצתית